𝐼𝑞(𝑇𝑚𝑚𝑗,𝑞⁡
𝑘 ; 𝑇𝑜𝑝𝑡𝑗,𝑞

𝑘 ) × (𝑆2 − 𝑆1) + 𝑆1)] × 𝐿𝑞(𝑇𝑚𝑠𝑡𝑗,𝑞⁡
𝑘 ; 𝑇𝑠𝑗,𝑞

𝑘 )}𝑘,𝑗,𝑞⁡

∑ 𝐾⁡𝑗.𝑞
𝑘

𝑘,𝑗,𝑞

при q=1 

∑ {[max⁡(0; 𝐼1(𝑇𝑚𝑚𝑗,1⁡
𝑘 ; 𝑇𝑜𝑝𝑡𝑗,1

𝑘 ) × (𝑆2 − 𝑆1) + 𝑆1)] × 𝐿1(𝑇𝑚𝑠𝑡𝑗,1⁡
𝑘 ; 𝑇𝑠𝑗,1

𝑘 )}𝑘,𝑗

∑ 𝐾⁡𝑗.1
𝑘

𝑘,𝑗

, где 

Для k=1,4: 

• S1 – 35 000 (Тридцать пять тысяч) рублей; 

• S2 – 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей; 

Для k=2,5, 

• S1 – 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей; 

• S2 – 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей; 

Для k=3,6 

• S1 – 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей; 

• S2 – 100 000 (Сто тысяч) рублей; 

• 𝐾⁡𝑗.𝑞
𝑘 – количество сроков исполнения по k-ому Инструменту, по которому Маркет-

мейкер в течение q-ого Кванта в j-й Торговый день обязан выполнять условия